

**CARL SØRENSEN SVENDBORG
A/S**

**Englandsvej 8
5700 Svendborg**

CVR-nr. 15 65 79 87

**Årsrapport for 2024/25
(34. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. januar 2026

Christian Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	10
Balance pr. 30. juni 2025	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet CARL SØRENSEN SVENDBORG A/S
Englandsvej 8
5700 Svendborg

CVR-nr.: 15 65 79 87

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Stiftet: 15. november 1991
Regnskabsår: 34. regnskabsår

Hjemsted: Svendborg

Bestyrelse Jesper Dalskov-Rasmussen, formand
Christian Petersen
Nicolaj Petersen

Direktion Christian Petersen, direktør

Revisor Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling af varer, køb og salg, investering af enhver art samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 4.201.669, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 27.183.170.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-5.028.140	-4.426.947
Personaleomkostninger	1	<u>-3.156.267</u>	<u>-1.268.979</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-8.184.407	-5.695.926
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>213.139</u>	<u>-122.308</u>
Resultat før finansielle poster		-7.971.268	-5.818.234
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.999.332	5.232.177
Finansielle indtægter		79.811	5.724
Finansielle omkostninger	2	<u>-309.544</u>	<u>-138.110</u>
Årets resultat		<u>-4.201.669</u>	<u>-718.443</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-5.555.376	-15.034.575
Overført resultat		<u>1.353.707</u>	<u>14.316.132</u>
		<u>-4.201.669</u>	<u>-718.443</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	0	2.991.138
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	576.710	421.929
Materielle anlægsaktiver		576.710	3.413.067
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	8.659.210	13.964.586
Finansielle anlægsaktiver		8.659.210	13.964.586
Anlægsaktiver i alt		9.235.920	17.377.653
Råvarer og hjælpematerialer		380.991	0
Varebeholdninger		380.991	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	145.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.859.125	10.404.366
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		103.010	22.597
Andre tilgodehavender		4.121.102	4.441.152
Periodeafgrænsningsposter		0	55.334
Tilgodehavender		18.083.237	15.069.163
Værdipapirer		316.764	14.280
Værdipapirer		316.764	14.280
Likvide beholdninger		1.485.206	1.309.308
Omsætningsaktiver i alt		20.266.198	16.392.751
Aktiver i alt		29.502.118	33.770.404

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.237.483	4.317.893
Overført resultat		<u>27.920.653</u>	<u>26.566.946</u>
Egenkapital	5	<u>27.183.170</u>	<u>31.384.839</u>
Banker		502.305	1.801.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.137	313.080
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.072	0
Anden gæld		<u>1.581.434</u>	<u>271.042</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.318.948</u>	<u>2.385.565</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.318.948</u>	<u>2.385.565</u>
Passiver i alt		<u>29.502.118</u>	<u>33.770.404</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.097.113	1.252.337
Andre omkostninger til social sikring	56.841	5.815
Andre personaleomkostninger	<u>2.313</u>	<u>10.827</u>
	<u>3.156.267</u>	<u>1.268.979</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>309.544</u>	<u>138.110</u>
	<u>309.544</u>	<u>138.110</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2024	3.098.547	938.443
Tilgang i årets løb	4.432.400	291.027
Afgang i årets løb	<u>-7.530.947</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>1.229.470</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	107.409	516.514
Årets afskrivninger	0	136.246
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-107.409</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>652.760</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>576.710</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	9.646.693	7.270.000
Tilgang i årets løb	<u>250.000</u>	<u>2.376.693</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>9.896.693</u>	<u>9.646.693</u>
Værdireguleringer 1. juli 2024	4.317.893	19.352.468
Årets resultat	3.999.332	5.232.177
Udbytte modtaget	<u>-9.554.708</u>	<u>-20.266.752</u>
Værdireguleringer 30. juni 2025	<u>-1.237.483</u>	<u>4.317.893</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>8.659.210</u>	<u>13.964.586</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
MotoGroup ApS	Svendborg	50%	911.101	-801
Skovs Korn A/S	Vejle	50%	12.576.926	11.641.785
Skovs Korn Charter A/S	Vejle	50%	<u>3.855.546</u>	<u>3.331.392</u>
			<u>17.343.573</u>	<u>14.972.376</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	4.317.893	26.566.946	31.384.839
Årets resultat	0	-5.555.376	1.353.707	-4.201.669
Egenkapital 30. juni 2025	500.000	-1.237.483	27.920.653	27.183.170

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mercado ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på tkr. 1.400 Virksomhedspantet omfatter varelagre, goodwill, driftsmateriel og simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser m.v.

Herudover er der tinglyst ejerpantebrev i personbil på tkr. 460

Noter